

FF-Mini-Buttercroissant-Mischkiste, 4-fach (Artikel - Nr.: 1723)

**Himbeer-Buttercroissant mit Zuckerdekor**

**Zutaten**

WEIZENMEHL, Wasser, BUTTER (16,5%), Füllung: (14,5%)(Himbeerpüree (59%), Glukose-Fruktosesirup, Zucker, Geliermittel Pektin, Säureregulator Zitronensäure, natürliches Aroma), Zucker, Hefe, WEIZENGLUTEN, EIER, Speisesalz, Emulgator Mono- und Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren  
Dekor (3,5%): Zucker, Palmfett

Kann Spuren enthalten von: SOJA, SCHALENFRÜCHTE, ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, SESAM

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

FF-Mini-Buttercroissant-Mischkiste, 4-fach (Artikel - Nr.: 1723)

**Aprikosen-Buttercroissant**

**Zutaten**

WEIZENMEHL, Wasser, BUTTER (17,5%), Füllung (15%)(Aprikosenmus (43%), Glukose-Fruktosesirup, Zucker, Geliermittel Pektin, Säureregulator Zitronensäure, natürliches Aroma), Zucker, Hefe, WEIZENGLUTEN, EIER, Speisesalz, Emulgator Mono- und Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren  
Kann Spuren enthalten von: SOJA, SCHALENFRÜCHTE, ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, SESAM

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

FF-Mini-Buttercroissant-Mischkiste, 4-fach (Artikel - Nr.: 1723)

**Nuss-Nougat-Buttercroissant mit Schokostreuseln**

**Zutaten**

WEIZENMEHL, Wasser, BUTTER (17%), Füllung (15%)(Zucker, HASELNÜSSE (19%), Schokoladenpulver (18,5%)(Zucker, Kakaopulver), pflanzliches Fett(Raps, Palm), MAGERMILCHPULVER, EMULGATOR SOJALECITHINE), Zucker, Hefe, Schokoladendekor (2,5%)(Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator Polyglycerin-Polyricinoleat, natürliches Vanillearoma), WEIZENGLUTEN, EIER, Speisesalz, Emulgator Mono- und Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren  
Kann Spuren enthalten von: ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, SESAM

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

FF-Mini-Buttercroissant-Mischkiste, 4-fach (Artikel - Nr.: 1723)

**Buttercroissant mit Cremefüllung**

**Zutaten**

WEIZENMEHL, Wasser, BUTTER (17%), Creme (15%)(Wasser, Zucker, MAGERMILCHPULVER, modifizierte Stärke, Palmfett, Verdickungsmittel Guarkernmehl, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, natürliches Aroma, Farbstoff Carotin), Zucker, Hefe, Dekor (2,5%)(Zucker, Palmfett), WEIZENGLUTEN, EIER, Speisesalz, Emulgator Mono- und Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren

Kann Spuren enthalten von: SOJA, SCHALENFRÜCHTE, ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, SESAM

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE